【 資 料 ６ 】

                                                           令和６年２月２２日

東京都公立幼稚園・こども園PTA連絡協議会

各区理事 様

役 員  様

                                                東京都公立幼稚園・こども園PTA連絡協議会

会 長      橋本 啓太郎

令和６年度 都幼Ｐ新旧理事会・総会 開催のご案内

 春の兆しが伺われる今日この頃、皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度都幼Ｐ新旧理事会・総会を下記のように行います。貴区の新・旧理事の方々に、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。なお、新しい理事名簿の提出を新旧理事会の際にお願いいたします。

記

1１ 新旧理事会

＜日 時＞  令和６年５月１６日（木） １０：００～１１：３０（９：４０受付）

＜会 場＞  千代田区役所 ４階 会議室A・B

＜議 題＞   ・総会準備 ・各事業担当区について ・役員選出 ・会費納入について他

※ 「令和６年度理事名簿」を記入して必ずご持参ください。

2２ 総   会

＜日 時＞  令和６年６月１８日（火） １０：００～１１：３０（９：４０受付）

＜会 場＞  千代田区役所 ４階 会議室A・B

＜内 容＞   ・総会 ・情報交換（ブロックごとに自己紹介や情報交換）

      ※ ご欠席の場合はご連絡をお願いいたします。

＜問い合わせ＞ 都幼Ｐ事務局 千代田区立いずみこども園内

                 穴原 江美（園長）

ＴＥＬ ０３－３８６６－９９３８

ＦＡＸ ０３－５６８７－８１９９

メール  izumikodomoen.chiyoda@gmail.com

＜令和６年度理事会の予定＞

 ○令和６年 ９月１２日（木）ちよだパークサイドプラザ ７階会議室

○令和６年１２月１２日（木）オンライン開催

○令和７年 ２月２０日（木）ちよだパークサイドプラザ ７階会議室

＊会場案内「ちよだパークサイドプラザ」

 〒101-0024 千代田区神田和泉町１番地   最寄り駅 秋葉原・岩本町

＜会場のご案内＞

   千代田区役所

【所在地】 〒102-8688 東京都千代田区九段南１－２－１

【交 通】 🚋 最寄り駅 東京メトロ・都営地下鉄 九段下駅６番出口 徒歩６分